



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **SilverBack Danmark ApS**

Pilestræde 58, 6.  
1112 København K  
CVR-nr. 35 86 14 91

Årsrapport for 1. april 2021 - 31. marts 2022  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022

Patrick John Lyons



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** SilverBack Danmark ApS  
Pilestræde 58, 6.  
1112 København K

**CVR-nr.:** 35 86 14 91  
**Stiftet:** 27. maj 2014  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. april 2021 - 31. marts 2022

**Direktion** Patrick John Lyons  
Colin Christopher Moran



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde faglærte håndværkere og rekrutteringsydelser til kunder indenfor byggeri- og ingeniørvirksomhed på internationale markeder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 725.769.

Egenkapitalen udgør kr. 1.062.220.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE .....		21.495.732	4.313.696
Personaleomkostninger.....	1	<u>-20.520.670</u>	<u>-4.303.247</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		975.062	10.449
Finansielle omkostninger .....		<u>-40.548</u>	<u>-9.590</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		934.514	859
Skat af årets resultat .....		<u>-208.745</u>	<u>-171</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>725.769</u></u>	<u><u>688</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>725.769</u>	<u>688</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>725.769</u></u>	<u><u>688</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/03-22	31/03-21
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		5.072.882	1.728.302
Andre tilgodehavender .....		224.471	254.737
Udskudt skatteaktiv .....		0	32.921
Periodeafgrænsningsposter .....		101.938	27.518
		<u>5.399.291</u>	<u>2.043.478</u>
Tilgodehavender i alt .....		5.399.291	2.043.478
Likvide beholdninger .....		1.851.395	258.852
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>7.250.686</u>	<u>2.302.330</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>7.250.686</u>	<u>2.302.330</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/03-22	31/03-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.012.220	286.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.062.220</u>	<u>336.451</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		275	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		397.250	405.024
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		305.127	485.482
Selskabsskat .....		175.824	0
Anden gæld .....		<u>5.309.990</u>	<u>1.075.373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>6.188.466</u>	<u>1.965.879</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>6.188.466</u>	<u>1.965.879</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>7.250.686</u>	<u>2.302.330</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Lønninger .....	18.254.140	3.774.837
Pensioner .....	2.080.395	511.594
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>186.135</u>	<u>16.816</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>20.520.670</u>	<u>4.303.247</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>30</u>	<u>8</u>